АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ___ » _________ 2014 г.

 № ____-п
                                                        с.Б.Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации МО «Цильнинский район» от 20.09.2012 №1011-п
В целях приведения правового акта в соответствие с бюджетом МО «Цильнинский район» на 2014 год, утвержденного решением Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 19.12.2013 №48,

а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации МО «Цильнинский район» от 20.09.2012 №1011-п  «Об утверждении муниципальной целевой программы по строительству и безопасной эксплуатации полигона ТБО на 2012-2015 годы» следующие изменения:

1.1. в наименовании  слово «целевой» исключить;
1.2. в пункте 1 слово «целевую» исключить.

1.3. в Программе:

          1.3.1.в наименовании приложения слово «целевая» исключить;

          1.3.2. в Паспорте Программы:

          1.3.2.1.в разделе «Наименование Программы» слово «целевая»

          исключить;

          1.3.2.2.в строке «Финансирование мероприятий Программы» цифры:

«2373,96» – заменить на цифру «0»;

«2760,92» – заменить на цифры «260,0»;

«2111,92» – заменить на цифры «4022,0»;

«2671,92» – заменить на цифры «5236,72»;
           1.3.3.в разделе 3 таблицу изложить в  следующей редакции

 «

тыс.руб.

	Источники расходов  (тыс.руб.)
	Всего
	В том числе по годам

	2012
	2013
	2014
	2015

	Средства бюджета МО «Цильнинский район»
	6696,72
	0,0
	260,0
	1 200,0
	5236,72

»

1.3.4.приложение к Программе изложить в следующей редакции:

«Мероприятия по реализации муниципальной  Программы

по строительству и безопасной эксплуатации полигона ТБО

в муниципальном образовании "Цильниский район"

на 2012 - 2015 годы

	N
	Наименование   мероприятия
	Организация-исполнитель
	Сроки выполнения
	Источники финансирования
	Потребность в   финансовых    затратах, тыс.  рублей
	Исполнители

	Всего, 2014-2015
	В том числе

	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	             1. Строительство полигона ТБО

	1.1.
	Разработка ПСД на строительство  полигона для  захоронения ТБО МО "Цильнинский район"
	На конкурсной основе
	2013-2015
	Бюджет МО «Цильнинский район»
	595,00
	0,00
	30,00
	0,00
	565,00

	1.2.
	Устройство рабочей карты
	На конкурсной основе
	2014
	Бюджет МО «Цильнинский район»
	45,00
	0,00
	0,00
	45,00
	0,00

	1.3.
	Переносные ограждения территории свалки
	На конкурсной основе
	 2013-2015
	Бюджет МО «Цильнинский район»
	40,00
	0,00
	0,00
	20,00
	20,00

	1.4.
	Строительство санитарного барьера
	МКП «Комбытсервис»
	2014

	14,00
	0,00
	0,00
	14,00
	0,00

	1.5.
	Монтаж системы электроснабжения
	МКП «Комбытсервис»
	2014
	Бюджет МО «Цильнинский район»
	195,00
	0,00
	0,00
	195,00
	0,00

	1.6.
	 Устройство колодца для воды
	МКП «Комбытсервис»
	2014
	Бюджет МО «Цильнинский район»
	30,00
	0,00
	0,00
	30,00
	0,00

	1.7.
	Строительство бытового и хозяйственных помещений
	МКП «Комбытсервис»
	2014
	Бюджет МО «Цильнинский район»
	889,72
	0,00
	0,00
	0,00
	889,72

	1.8.
	Устройство подъездной дороги
	МКП «Комбытсервис»
	2013-2014
	Бюджет МО «Цильнинский район»
	30,00
	0,00
	0,00
	30,00
	0,00

	Всего:
	1838,72
	0,00
	30,00
	334,00
	1474,72

	2. Приобретение и установка оборудования

	2.1.
	Установка измельчителя и агломератора (полимеры)
	на конкурсной основе
	2015
	Бюджет МО «Цильнинский район»
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00
	100,00

	2.2.
	Установка пресса пакетировочного гидравлическог
	МКП «Комбытсервис»
	2015
	Бюджет МО «Цильнинский район»
	90,00
	0,00
	0,00
	0,00
	90,00

	2.3.
	Установка транспортной линии для сортировки ТБО
	МКП «Комбытсервис»
	2015
	Бюджет МО «Цильнинский район»
	530,00
	0,00
	0,00
	0,00
	530,00

	2.4.
	Приобретение весов автомобильные до 30 тонн
	МКП «Комбытсервис»
	2015
	Бюджет МО «Цильнинский район»
	130,00
	0,00
	0,00
	0,00
	130,00

	2.5.
	Проведение анализа воды
	МКП «Комбытсервис»
	2013-2015
	Бюджет МО «Цильнинский район»
	204,10
	0,00
	76,00
	52,10
	76,00

	2.6.
	Утилизация ТБО
	МКП «Комбытсервис»
	2013-2015
	Бюджет МО «Цильнинский район»
	432,00
	0,00
	144,00
	0,00
	288,00

	Всего:
	1486,10
	0,00
	220,00
	52,10
	1214,00

	3. Обеспечение деятельности полигона

	3.1.
	Учёба специалистов (2 человека)
	МКП «Комбытсервис»
	2013
	Бюджет МО «Цильнинский район»
	10,00
	0,00
	10,00
	0,00
	0,00

	3.2.
	Приобретение транспорта
	МКП «Комбытсервис»
	2015
	Бюджет МО «Цильнинский район»
	400,00
	0,00
	0,00
	0,00
	400,00

	3.3.
	ГСМ
	МКП «Комбытсервис»
	2014-2015
	Бюджет МО «Цильнинский район»
	515,50
	0,00
	0,00
	95,50
	420,00

	3.4.
	Денежное содержание работников
	МКП «Комбытсервис»
	2014-2015
	Бюджет МО «Цильнинский район»
	2446,40
	0,00
	0,00
	718,40
	1728,00

	3.5.
	Приобретение оргтехники, офисной мебели, пр.
	МКП «Комбытсервис»
	2014
	Бюджет МО «Цильнинский район»
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего:
	3371,90
	0,00
	10,00
	813,90
	2548,00

	Итого:
	6696,72
	0,00
	260,00
	1200,00
	5236,72

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава МО «Цильнинский район»                                                   Х.В.Рамазанов